Jugendfeuerwehr

FREIWILLIGE
FEUERWEHR

GH Zoblitzer Str. 18 - 09496 Marienberg - OT Riibenau

Denis Seerig - Unterer Natzschungweg 2 - 09496 Marienberg/OT Riibenau

Dienstplan 1. Halbjahr 2022

Tag

21.01.2022

04.02.2022

18.02.2022

04.03.2022

18.03.2022

01.04.2022

22.04.2022

29.04.2022

13.05.2022

27.05.2022

10.06.2022

24.06.2022

08.07.2022

15.07.2022
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Zeit Ort
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17:00 Uhr Feuerwehrdepot
17:00 Uhr Feuerwehrdepot
17:00 Uhr Feuerwehrdepot
17:00 Uhr Feuerwehrdepot
17:00 Uhr Feuerwehrdepot
18:00 Uhr Feuerwehrdepot
17:00 Uhr Feuerwehrdepot
17:00 Uhr Feuerwehrdepot
17:00 Uhr Feuerwehrdepot
17:00 Uhr Feuerwehrdepot
17:00 Uhr Feuerwehrdepot
18:00 Uhr Feuerwehrdepot
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Beschreibung

Arbeitsschutzbelehrung

Fahrzeug- und Geratekunde

Brennen & Léschen

Erste Hilfe

Gruppe praktisch

Loschangriff

Schaumausbildung

Maibaumsetzen

Retten- und Selbstretten / Kndten

Umgang mit tragbaren Leitern

Grundlagen technische Hilfeleistung

Loschangriff

Personenrettung

Abschlussdienst vor den Sommerferien

Geratehaus Website:

www.feuerwehr-ruebenau.de

E-Mail: info@feuerwehr-ruebenau.de

Telefon: +49 (0)37366 940010
Fax: +49 (0)37366 940040

Jugendwart Denis Seerig

Unterer Natzschungweg 2 - 09496 Marienberg

Mobil: +49(0) 152 06182509
E-Mail: d.seerig@ff-ruebenau.de

Wiir singd nur s9 searig,


https://www.feuerwehr-ruebenau.de/arbeitsschutzbelehrung-0
https://www.feuerwehr-ruebenau.de/node/548
https://www.feuerwehr-ruebenau.de/retten-und-selbstretten-knoeten
https://www.feuerwehr-ruebenau.de/node/547
https://www.feuerwehr-ruebenau.de/loeschangriff-0
https://www.feuerwehr-ruebenau.de/grundlagen-technische-hilfeleistung
https://www.feuerwehr-ruebenau.de/umgang-mit-tragbaren-leitern
https://www.feuerwehr-ruebenau.de/maibaumsetzen-0
https://www.feuerwehr-ruebenau.de/schaumausbildung
https://www.feuerwehr-ruebenau.de/erste-hilfe-0
https://www.feuerwehr-ruebenau.de/brennen-loeschen
https://www.feuerwehr-ruebenau.de/fahrzeug-und-geraetekunde

